
 

 

 

SR.271.8.2013 

 

                                                                                                            Załącznik nr 6 do SIWZ  

 

Remont drogi gminnej nr 117231R ul. Polna, dz. nr ewid. 1371 w m. Besko 

w km 0+170-0+390  
 

 

            WYKAZ PODWYKONAWSTWA  

 

                   Powierzymy podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia: 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) 

i adres podwykonawcy 

 

Powierzona część 

zamówienia 

 

Szacunkowa wartość 

powierzonej części 

zamówienia 

1. 

 

 

 

 

  

2. 

 

 

 

 

  

3. 

 

 

 

 

  

4. 

 

 

 

 

  

 

5. 
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RAZEM 

 

 

 

                                      

                                                             

…………………………………..               .................................................................... 

(data i miejscowość)                     (czytelny podpis wykonawcy) 

 

 


